
CÓDIGOS DE DESCUENTO VIGENTES
POR TIEMPO LIMITADO

www.mheducation.com.mx/tecmilenio

PLATAFORMA DE 
MATEMÁTICAS E IDIOMAS.

Atención comunidad TecMilenio

Tenemos paquetes especiales para ustedes con 
precios únicos que podrán  adquirir a través de un 
portal exclusivo. 

Precio especial Tecmilenio

CÓDIGOS DE DESCUENTO

9781456293987

9781456293970

9781456297848  

9781456297855 

9781456297862 

9781456297879 

Paquete Inglés y ALEKS 12 Meses

Paquete Inglés y ALEKS 6 Meses
Paquete Aleman + ALEKS 12 meses

Paquete Aleman + ALEKS 6 meses

Paquete Francés + ALEKS 12 meses

Paquete Francés + ALEKS 6 meses

$1,375 

$1,017 

$1,373 

$1,017

$1,373 

$1,017 

Ingles + Matemáticas

Alemán  + Matemáticas

Francés  + Matemáticas

ISBN Titulo   Paquete
PRECIO TECMILENIO

(IVA INCLUIDO)

COMPRA POR PAQUETE  (No requieren código)

COMPRA INDIVIDUAL  POR MATERIA

Matemáticas

Inglés

Alemán

Francés

   Materia individual    Código

9781456241940

9781456241933

9786071517289

9786071517302

9781456297800 

9781456297817 

9781456297824 

9781456297831

ISBN

$690

$529

$834

$574

$812

$558

$812

$558

PRECIO TECMILENIO
(IVA INCLUIDO)

Aleks 12 meses

Aleks 6 meses

New Interactions 12 meses

New Interactions 6 meses

Aleman Connect 12 meses 

Aleman Connect 6 meses

Francés Connect12 meses 

Francés Connect 6 meses

mate12

mate6

ingles12

ingles6

No requiere

No requiere

Titulo

Ingresa y compra aquí

Formas de pago disponibles

Adquiera aquí los accesos

Favor de considerar los siguientes tiempos de 
espera para recibir el código según su forma de 
pago.

*Los tiempo de acreditación son:

Tarjeta débito o crédito en promedio 4 horas por 
procesos de validación con su banco.
Pagos en efectivo por medio de Oxxo, 7Eleven, 
Farmacias Del Ahorro Farmacias Benavides, Pago 
en BBVA o por SPEI tardan entre 24 a 72 horas 
en aplicarse y liberar el código. (Anticipe sus 
compras)

https://www.mheducation.com.mx/tecmilenio
https://www.mheducation.com.mx/tecmilenio



